Cum singuli hoies singh  
 habet angelos p deputatos  
 p custodia. **V**ni ma. dr. an  
 gel) p videt faciem pns  
**O**bi d. **f**e) opag z dnm  
 tis anaz ut dona qz lz ab  
 ortu naitat m custodia p  
 angela delega. **E**t z no qz  
 mag spali r pnat dma  
 puden: hoies qd alias cu  
 turas corpales qz cu fm mas  
 se i mortales p se subdm  
 dme puden q p u pnci  
 e r p pmen. **A**lio au factu  
 corpales no hont pmanencia  
 fm iudicu s tm fm spen et  
 io qdib) ho deputat pnat  
 angel) fm iudicu s tm fm  
 iudi) p custodia. **A**lio au  
 ctatur no deputa sic spali  
 angel) fm iudicu cu fm  
 r dicu no subdm q se dme  
 puden s tm fm spen y io  
 tm fm spen sub gual gub  
 na. p spali dma pudentia  
 et angelica custodia pnat  
 y custodiunt. **A**lio q vn)  
 ho lz agn ples angelos p  
 p custodia deputatos qz fm  
 gut platur singh pnt  
 archan: y qz no p nascit  
 ho platur io angel) q sibi  
 succedit i platura e aliis  
 ab i q sibi a pnci naitatus

est deputatus. Et ideo quod plures  
habet archangelos sicut per custo-  
dia deputatos et fortassis  
in malum suum sicut quod in  
carcere multos custodes habet  
et tanto plures habet in  
die iudicii accusatores.  
**P**rovidendum quod angelus qui cus-  
todit hominem licet hominem  
deserit propter hanc vitam  
ubi vel a deo in merito custo-  
diatur si beneficiarius fuerit  
vel ad diabolum torquetur  
si dampnatus. Item in hac vita  
nunquam deserit hominem quoniam ipse  
custodiat quod malum hominis non  
potest propter se ex parte dei quod solum  
suum curam facit super bonos  
et malos licet aliquis ipse non  
videant quod semper pro peccatis  
reos fecerunt. Effet autem  
malum hominis a deo si est in  
hac vita subleget custodia  
angelicam. **V**erum et tamen quod  
sic aliquis angelus hominem deserit  
quod ipse custodit et eo non capit  
effem quod homo obice ponit  
pro peccatis ut sic inquit. **A**llud  
videtur ex parte angelorum deum  
curam habere et non est  
curata delinquitur et eam  
**Q**uod si angelus doleat de ma-  
lo eius que custodit et quod

**E**t dico quod totum intentum angelus  
in custodiendo hominem est imple-  
re voluntate divina. **Q**uod quod ex hoc  
se efficit non ad angelum pertinet  
sed ad occultum dei iudicia et  
ideo licet possit actualem gaudium  
habere de peccato eius quod custodit  
sicut. **I**llud. **D**ico vobis  
gaudium est angelus ut non ut  
doleat de malo ipsius quod dolere  
non sperat se cum bono. **V**erum  
et tamen quod aliquis homo qui custodit  
taliter facit de quibus angelus  
doleat si dolere possit ut sic inquit.  
**A**llud videtur. **V**identes enim  
mabant foris et angelus amare  
flebit. **E**ni autem angelus custo-  
dit hominem ut ex tali custodia  
metur quod non est in statu meriti  
cum sit in terra et est custodie  
hominem non est nisi usus quidam  
sui primus nam angelus ad hoc  
designatus est a deo ut sic inquit  
quo illius divina et divina  
**Q**ue voluntas dicitur in hanc  
naturam. **H**ec ratio dicitur in  
eius primo et dicitur usus ipse  
primus quod cum primo dicitur in  
actu actus ille non est ab ipso  
ipso primus tamen sed est actus  
entissimus et dicitur quod quocumque  
a exigit ut sic dicitur in  
se debito et possibile et ideo